EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO - O Município de Divino-MG, com fundamento no Processo Licitatório nº031/2020 na Modalidade Carta Convite

nº002/2020, torna público que no dia 06/08/2020, foi firmado o contrato nº031/2020-CC002/2020, com a empresa TD MIRANDA inscrita

no CNPJ Nº 07.390.698/0001-48, situada na Rua Cirilo Policarpo de Souza, 62 B, Centro, São João do Manhuaçu-MG, no valor de

R$304.449,31 (Trezentos e quatro mil, quatrocentos e quarenta e nove reais e trinta e um centavos) e que tem como objeto a execução de

Serviços de Pavimentação de vias urbanas, com o calçamento de vias na localidade conhecida como Vila do Teodorico, obras esta que visa

a pavimentação, drenagem, construção de calçadas e demais serviços constantes dos projetos e em conformidade com o Memorial.

MARCUS VINICIUS GUEDES VALENTE

Presidente da Comissão de Licitação